Ver.1.0.0.1
ADVERS
106, ul.Novo-Sadovaya, Samara, 443068 RUSSIE
Service de fabrication
+7(846)263-07-97
Service des ventes
Autoterm LLC
Trikatas street 4, Riga, Latvia, LV-1026

T= 23C
Temps de travail 00:49
Exemple de commande pour leradiateur:
*2.P1E1T34W5p9S23I1# – modification des paramètres avec une confirmation de
réception, une notification d'erreur, la durée de fonctionnement est de 34 minutes:
Exemple de réponse par SMS:
Parameters.
Mode: Ignition
U= 12,5 V
>Power: 5
Tplnr 25C
Text –-C
Tpnl –C Work Time 00:03
Vapeur.
Mode:Mise en route du
chauffage
U= 12,5V
>P:5
Temps 00:03
Arrêt.
Texte SMS: *3.PP1#
Description des paramètres:
Р – envoi d’une confirmation de réception de la commande par le réchauffeur (radiateur).
1 - envoyer une confirmation,
0 - ne pas envoyer de confirmation.
Par défaut 1.
– 13 –
Exemple de confirmation par SMS par le réchauffeur:
Stop confirmation.
Mode: Blowing
U= 12,5 V
T= 23C
Work Time 00:49
Failure: 17
Arrêt.
Mode:Purge d’air
U= 12,5V
T= 23C
Temps de travail 00:49
Défaut. 17
Exemple de confirmation par SMS par le radiateur:
Stop confirmation.
Mode: Blowing
U= 12,5 V
>Power: 5
Tplnr 25C
Text –-C
Tpnl –C Work Time 00:3
Failure: 17
Arrêt.
Mode:Purge d’air
U= 12,5V
>P:5
Temps 00:03
Code 17
Demande d'information
Texte SMS: *4#
Dans tous les cas la réponse est envoyée lorsque cette commande est reçue.
Exemple d’une réponse par SMS du réchauffeur:
Information
Mode: Ignition
U= 11,2V
T= 02C
Work Time 00:02
Inf.
Mode:Mise en route du
chauffage
U= 11,2V
T= 02C
Temps de travail 00:02
Exemple d’une réponse par SMS du radiateur: